[bookmark: _GoBack]              АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКИЙ  РАЙОН
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 20.04.2020     № 20-п
                         с.Барабановка

О внесении изменений в Постановление
 № 19-п от 13.04.2020 года

	В соответствии с указом Губернатора Оренбургской области от 18.04.2020 № 183-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук».
	Внести изменения в Постановление от 13.04.2020 № 19-п «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции в администрации муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
	1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Приостановить с 28 марта по 30 апреля 2020 года работу:».
	2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Приостановить с 28 марта по 30 апреля продажу напитков на розлив в объектах розничной торговли на территории Барабановского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
 	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации М.О  Барабановский сельсовет

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                    В.Н.Киян

Разослано:прокурору,в дело